PHÒNG  GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH ĐỨC CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  140/QĐ-THĐC Đức Chính, ngày 17  tháng 8  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên

Năm học 2021-2022

                            HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỨC CHÍNH

Căn cứ vào Thông  tư số 28/TT-BGDĐT ngày ngày 04 tháng 9 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ Trường Tiểu học;

 Căn cứ Thông tư số 03/VBHN-BGDĐT ngày  23 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Giáo dục & Đào tạo  Ban  hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ

thông;

   Xét năng lực và khả năng công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên.

                                                               QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà

trường năm học 2021-2022(có phân công cụ thể kèm theo).

Điều 2. Cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường căn cứ vào nhiệm vụ

cụ thể được phân công có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động và thực hiện kế

hoạch cho phù hợp với đặc thù công việc được giao.

Điều 3. Các ông (bà) trong Ban lãnh đạo, các tổ chuyên môn, các tổ chức

đoàn thể trong trường và thành viên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (thực hiện);
- Lưu  VT.

  HIỆU TRƯỞNG

      Nguyễn Thị Xầm

   DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHO CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN

( Kèm theo Quyết định Số  138/ QĐ-THĐC   của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đức

Chính ngày 17 tháng 8 năm 2021)

TT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh

Trình độ chuyên

môn
Chuyên

môn đào tạo

Phân công

CM

Kiêm

nhiệm

Tổng

số tiết
TC CĐ ĐH

1 Nguyễn Thị Xầm 05/10/1974   x
Giáo dục

Tiểu học

Hiệu

trưởng,

 Chỉ đạo

chung

Dạy

Đạo

đức

4A,4B

2

2  Ng. Thị Phương Nhung 11/01/1979   x ĐHNN

P.HT phụ

trách

chuyên môn

Dạy

Đạo

đức

1A,1B,

2A,2B

4

3 Nguyễn Thị Hạnh 09/02/1987   x
Giáo dục

Tiểu học

Chủ nhiệm

lớp 1A

Tổ

trưởng

Tổ

1,2,3

17

4 Dương Thị Dung 05/10/1979   x
Giáo dục

Tiểu học

Chủ nhiệm

lớp 1B

Thư ký

HĐ
18

5 Đặng Thị Phượng 02/08/1991   x
Giáo dục

Tiểu học

Chủ nhiệm

lớp 2A

Tổ phó

T1, 2,3
19

6 Nguyễn Thị Thoa 10/12/1978   x
Giáo dục

Tiểu học

Chủ nhiệm

lớp 1B
CTCĐ 16

7 Nguyễn Thị Vân Anh 21/11/1976   x
Giáo dục

Tiểu học

Chủ nhiệm

lớp 3A

Ủy viên

BCH

công

đoàn

18

8 Phùng Thị Hiền 24/11/1988   x
Giáo dục

Tiểu học

Chủ nhiệm

lớp 3B
 20

9 Nguyễn Thị Hà 24/01/1972   x
Giáo dục

Tiểu học

Chủ nhiệm

lớp 4A

Tổ

trưởng

Tổ 4,5

17

10 Đoàn Thị Diệu Ly 10/10/1982   x
Giáo dục

Tiểu học

Chủ nhiệm

lớp 4B

Ủy viên

BCH

công

đoàn

20

11 Phan Thị Hậu 06/01/1994  x
Giáo dục

Tiểu học

Chủ nhiệm

lớp 4C

Nuôi

con

dưới 12

tháng

16

12 Phạm Thị Hằng 21/12/1989   x
Giáo dục

Tiểu học

Chủ nhiệm

lớp 5A
 20

13 Nguyễn Thị Nguyệt 18/6//1988   x Giáo dục Chủ nhiệm Tổ phó 19

Tiểu học lớp 5B Tổ 4,5

14
Trần Thị Bích 29/9/1979   x Tiếng Anh

Dạy Tiếng

anh  K3,5,

1B
 23

15 Nguyễn Thị Tuyết 27/01/1980   x Tiếng Anh

Dạy Tiếng

Anh K 2,4,

1A

 23

16 Vương Thị Thi 04/10/1981  x  Âm nhạc

Dạy âm

nhạc

TPT 23

17 Phạm Thị Hải Hà 21/10/1975  x  GDTH Thể dục   23

18 Phạm Thăng Long 5/09/1984   x GVMT
MT+KTTC

+PTN
 23

19 Phạm Thị Đua 26/07/1990   x Thư viện Thủ quỹ

20 Nguyễn Thị Đức 16/11/1978   x Hành chính
Hành chính

- Y tế

21 Nguyễn Kiều Thu 11/02/1986   x Hành chính Hành chính

                                              ( Danh sách có 21 người)

	loai_1_name

		2021-09-07T13:38:08+0700
	Việt Nam
	Trường Tiểu học Đức Chính<thducchinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!